380/01 e dall’art. 40, 6 comma Legge 47/85, relative ai 

trasferimenti di proprietà di immobili in esito a procedure esecutive immobiliari.  

Disponibilità del bene:  

L’unità immobiliare è nella disponibilità della procedura.  

Prezzo base: €. 26.103,51 (euro ventiseimila cento tre/51);  

Offerta minima: €. 19.577,63(euro diciannovemila cinquecento settantasette/63), 

pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro mille cinquecento/00), pari al 5% del 

prezzo base, arrotondato per eccesso al migliaio di euro più prossimo.  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Fondo Spese: pari ad 1/5 del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in